
Katowice, dnia 31 sierpnia 1965 r. Nr 8 Poz. 54—61

Poz.
Przepisy obowiązujące

54 — Zarządzenie nr 48/65 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Katowicach w sprawie poboru dodatko­
wego mężczyzn i rejestracji kobiet w 1965 r. na terenie 
województwa katowickiego.

55 — Uchwała nr III/9/65 Powiatowej Rady Narodowej
w Tychach w sprawie zaliczenia drogi lokalnej Murc- 
ki—Ławki—Swiniowy do kategorii dróg zakładowych.

Publikacje
56 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej — Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w Katowicach 
o uznaniu ferm nutrii, norek i lisów za zarodowe i re­
produkcyjne I i II stopnia.

57, — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej— Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w Katowicach 
o uznaniu ferm królików za zarodowe i reprodukcyjne 
I i II stopnia.

58 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej— Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Katowicach o założeniu ewidencji gruntów ną 
terenie dawnego obwodu katastralnego Bytków.

59 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Katowicach o założeniu ewidencji gruntów na te­
renie dawnych obwodów katastralnych Wojtowa Wieś 
i Żerniki.

60 — Ogłoszenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej —
Wydział Gospodarki Komunalnej i' Mieszkaniowej 
w Zawierciu o przedłużeniu terminu zakończenia likwi­
dacji Przymusowego Zrzeszenia Prywatnych Właści­
cieli Nieruchomości w Zawierciu.

61 — Ogłoszenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej —
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Zawierciu o utworzeniu Lokalnego Zrzeszenia 
Właścicieli Nieruchomości w Zawierciu.

Przepisy obowiązująca

54

ZARZĄDZENIE nr 48/65

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 19 sierpnia 1965 r. '

w sprawie poboru dodatkowego mężczyzn i rejestracji kobiet 
w 1965 r. na terenie województwa katowickiego.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. 
o powszechnym obowiązku wojskowym (Dz. U. z 1963 r. nr 20 
poz. 108) i § 61 ust. 1 rozporządzenia Ministrów Spraw We­
wnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 30 sierpnia 1963 r. 
w sprawie poboru i odroczeń zasadniczej służby wojskowej 
(Dz. U. nr 39, poz. 220) oraz § 2 uchwały nr 263 Rady Mini­
strów z dnia 17 czerwca 1959 r. w sprawie poddania kobiet, 
odbywających studia w akademiach medycznych wojskowe­
mu szkoleniu studentów (Monitor Polski nr 60, poz. 294) za­
rządza się, có następuje:

§ 1. W okresie od 5 września do 30 października 1965 r.— 
prezydia powiatowych (miast stanowiących powiaty) rad na­
rodowych przeprowadzą za pośrednictwem wojewódzkiej 
i powiatowych (miejskich) komisji poborowych oraz przy 
współudziale przedstawicieli dowódcy Śląskiego Okręgu 
Wojskowego, komendanta wojewódzkiego i rejonowych — 
pobór dodatkowy mężczyzn:
1) urodzonych w roku 1947 — studentów przyjętych w br. na 

pierwszy rok studiów oraz studentów tego roczniką. będą­
cych na drugim, lub wyższych latach studiów szkół wyż­
szych, w których prowadzone jest wojskowe szkolenie 
studentów, jeżeli dotychczas nie stawali do poboru,

2) urodzonych w latach 1946—1942, którzy z jakichkolwiek 
powodów nie dopełnili obowiązku stawienia się do poboru 
głównego w br., jak również, w latach ubiegłych (odszu­
kani, zwolnieni z więzień lub aresztów, ze szpitali itp.),

3) urodzonych w latach 1946—1940, którzy po poborze głów- ' 
nym w. bf. zostali:

a) skreśleni z listy studentów szkół wyższych,
b) przyjęci na studia w szkołach wyższych — w celu udzie­

lenia im odroczenia zasadniczej służby wojskowej o ile 
posiadają kategorię zdrowia „A” lub „C” nie zostali 
przeniesieni do rezerwy oraz przedłożą najpóźniej w 
ciągu 10 dni od daty rozpoczęcia roku akademickiego — 
zaświadczenia z uczelni, stwierdzające podjęcie przez 
nich studiów,

4) urodzonych w latach 1946—1942, którzy po poborze głów­
nym w br.
a) wnieśli do WKR prośby o zmianę kategorii zdolności 

do służby wojskowej udokumentowane odpowiednimi 
zaświadczeniami lekarskimi, stwierdzającymi istotne 
zmiany w stanie ich zdrowia,

b) uzyskali warunki do odroczenia zasadniczej służby woj­
skowej ze względu na pobieranie nauki lub wykonywa­
nie zawTodu,

c) powtarzają ostatni rok szkolny lub korzystają z urlo­
pu dziekańskiego,

5) zwolnionych z wojskowego szkolenia studentów ze wzglę­
du na czasową niezdolność do służby wojskowej (kate­
goria „B”), jeżeli po upływie czasowej niezdolności do 
służby wojskowej zostali uznani przez wojskową komisję 
lekarską za zdolnych do służby wojskowej (kategoria „A”) 
lub zdolnych do służby wojskowej z ograniczeniem (kate­
goria ,,C”) lecz nie poddano ich dalszemu szkoleniu woj­
skowemu — w celu udzielenia im odroczenia zasadniczej 
służby wojskowej ze względu na odbywanie studiów,

6) zwerbowanych przed rozpoczęciem poboru dodatkowego — 
kandydatów na podoficerów zawodowych oraz kandyda­
tów ochotniczej i długoterminowej służby wojskowej — 
w celu poddania ich badaniom lekarskim na powiatowych 
komisjach poborowych,

7) którzy nie ukończyli 50 lat życia ,a dotychczas z jakich­
kolwiek powodów nie stawali do poboru i nie mają usta­
lonego stopnia zdolności do służby wojskowej.

§ 2. Rejestracji kobiet podlegają w br. studentki wydzia­
łów lekarskich i' oddziałów stomatologii akademii medycz­
nych urodzońe w latach 1947—1941, przyjęte w br. na pierw­
szy rok studiów.



Str. 102 DZIENNIK URZĘDOWY WKN W KATOWICACH Nr 8/54—56

§ 3. W okresie poboru dodatkowego, należy przebadać 
pewne ilości żołnierzy rezerwy. Żołnierzy tych skierują do 
komisji poborowych wojskowi komendanci rejonowi po 
uprzednim uzgodnieniu z właściwym prezydium rady na­
rodowej — wydziałem spraw wewnętrznych — liczby prze­
widzianych do przebadania żołnierzy.

§ 4. Badaniom lekarskim nie podlegają w czasie tegorocz­
nego poboru dodatkowego — poborowi uczniowie studenci 
ubiegający się o odroczenie zasadniczej służby wojskowej, 
z różnych tytułów, jeżeli stawali oni w br. do poboru głów­
nego i mają już ustalony stopień zdolności do służby woj­
skowej..

§ 5. Rektorzy szkół wyższych w których prowadzone jest 
wojskowe szkolenie studentów obowiązani są do sporzą­
dzenia wykazów imiennych studentów w myśl zasad ustalo­
nych w postanowieniu § 63 rozporządzenia Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 30 sierpnia 1963 r. 
(Dz. U. nr 39, poz. 220). Wykazy, powinny być przesłane do 
właściwego do spraw wewnętrznych organu prezydium rady 
narodowej właściwej dla siedziby szkoły wyższej — nie póź­
niej niż w ciągu 7 dni po rozpoczęciu nauki w br.

§ 6. Rektorzy szkół wyższych dziennych i wieczorowych 
w. których nie prowadzi się wojskowego. szkolenia studen­
tów oraz dyrektorzy (kierownicy) szkół średnich —zawodo­
wych (studiów) określonych. w zarządzeniu nr 30 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 1964 r. (Monitor Polski 
nr 24, poz. 106) — obowiązani są do:
1) wydania zaświadczeń uprawniających do odroczenia za­

sadniczej służby wojskowej —studentom, uczniom przy­
jętym w br. na pierwszy lub wyższe lata^studiów (nauki). 
Studenci — uczniowie obowiązani są do złożenia otrzyma­
nych zaświadczeń w terminie do 10 dni po rozpoczęciu 
roku szkolnego w danej szkole do właściwego do spraw 
wewnętrznych organu prezydium rady narodowej ze 
względu na miejsce zamieszkania.

2) Zaświadczeń w/w nie należy wydawać słuchaczom przy­
jętym w br. do szkół (studiów) zawodowych dla absol­
wentów średnich szkół ogólnokształcących jeżeli słucha­
cze posiadają już ukończoną średnią szkołę zawodową.

§ 7. Pobór dodatkowy oraz rejestrację kobiet (studentek) 
należy przeprowadzić w trybie i na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony 
Narodowej z dnia 30 sierpnia 1963 r. w sprawie poboru i od­
roczeń zasadniczej Służby wojskowej oraz uznawania żoł­
nierzy za jedynych żywicieli rodzin (Dz. U. nr 39, poz. 220).-

§ 8. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem pod­
pisania.

■ Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
S. Stańczyk F. Nowak

* 55
UCHWAŁA nr III/9/65 

Powiatowej Rady Narodowej w Tychach 
z dnia 12 sierpnia 1965 r.

w sprawie zaliczenia drogi lokalnej Murcki—Ławki—Swi- 
niowy do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 29 marca 1962 r. o dro­
gach publicznych (Dz. U. nr 20, poz. 90) — Powiatowa Rada 
Narodowa w Tychach uchwala, co następuje:

1. Drogę lokalną Mur.cki—Ławki—Swiniowy na odcinku 
od drogi państwowej Katowice—Bielsko do skrzyżowania 
drogi lokalnej Larysz—Wesoła'—Ławki o długości 7,562 km 
zalicza się do kategorii dróg zakładowych Nadleśnictwa 
Murcki w Murckach.

2. Zarząd drogi zgodnie z art. 17 powołanej na wstępie 
ustawy — sprawować będzie zakład wyznaczony przez Po­
wiatowy Zarząd Dróg Lokalnych w trybie § 2 uchwały Rady 
Ministrów z dnia 21 lutego 1963 r. w sprawie udziału zakła­
dów w kosztach budowy i utrzymania dróg zakładowych 
(Monitor Polski nr 20, poz. 107).

3. Wykonanie uchwały porucza się Nadleśnictwu Murcki 
w Murckach oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg Lokalnych 
w Tychach.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1965 r.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
S. Spyra

Publikacje
56

OBWIESZCZENIE
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział 

Rolnictwa i Leśnictwa w Katowicach
z dnia 7 czerwca 1965 r.

o uznaniu ferm nutrii, norek i lisów za zarodowe i reproduk­
cyjne i i TI stopnia.

Zgodnie z ust. III pkt 15 instrukcji Ministerstwa Rolnictwa 
z dnia 30 września 1960 r. w sprawie organizacji hodowli 
zarodowej zwierząt futerkowych oraz w oparciu o ustawę 
z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. nr 54, poz. 310) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej, Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w Katowicach — 
podaję do publicznej wiadomości wykaz ferm nutrii, norek 
i lisów, uznanych za zarodowe i preprodukcyjne I i II stop­
nia — na okres 1 roku.

Przewodniczący Obrad
S. Gruchacz

I. HODOWLE ZARODOWE
a) nutrie szafir grenlandzki nr rej.

1. Augustyn Karol — Wisła Malinka nr 979, pow.
Cieszyn S-5/Ń

2. Branna Maria — Cieszyn, ul. Pokoju 5 S-6/N
3. Gross Anna — Zbrosławice, ul. Kościelna 6 S-20/N
4. Rebeś Tadeusz — Wojkowice, ul. Cmentarna 22 S-l/N

b) norki standard
1. Piekacz Marian — Częstochowa, ul. Równo­

legła 27 (zespół) S-151
2. Szulecki Kazimierz — Gliwice, ul. Bojana 10

(zespół) " S-27
c) lisy polarne niebieskie

1. Kulak Józef — Katowice, ul. Markiefki 50
(zespół) S-273

2. Piekacz Marian — Częstochowa, ul. Równoległa 27
(zespół) S-151

3. Piątek Bolesław — Katowice, ul. Kościuszki 41
(zespół) / S-246

4. Zalewski Zbigniew — Brzeziny Śl., ul. Oświę­
cimska 2a (zespół) S-202
d) lisy polarne białe

. Kulczycki Kazimierz — Gliwice, ul. Skowroń-
cza 59 S-258

II. HODOWLE REPRODUKCYJNE I STOPNIA
a) nutrie szafir grenlandzki

1. Broda Stanisław — Skoczów, ul. Górny Bór 8 S-7/N
2. Pawelczyk Henryka — Wojkowice, ul. Sobie­

skiego 171 S-2/N
b) nutrie standard

1. Augustyn Karol.— Wisła Malinka 879, pow.
Cieszyn . S-5/N

2. Błaszczyk Jan :— Bytom, ul. Ułańska 11 S-3/Ń
3. Rącoszek Bernard — Zabrze, ul. Opawska 38 S-16/N
4. Stanek Władysław — Częstochowa, ul. Połczyń­

skiego 15 S-15/N
5. Wieczorek Kazimierz — Grodziec, ul. Nowotki 10,

pow. Będzin S-4/N
c) norki standard

1. Gurgul Jan — Bytom, ul. Mikołaja 8 S-448



Nr 8/58—57 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 103

2.
3.
4.

5.

Sojka Jerzy — Cieszyn, ul. Waryńskiego 71
Spyra Marian — Pszczyna, ul. Kępa 4
Zbożil Mieczysław — Gotartowice, ul. Stawowa 6 
(zespół)
Zalewski Zbigniew — Brzeziny Śl., ul. Oświę­
cimska 2a (zespół)

nr rej.
S-l
S-414

S-3

S-441

i

2.

3.

4.

5.

d) iisy polarne niebieskie
Bandur Tadeusz — Katowice, ul. Kościuszki 34 
(zespół)
Heś Ferdynand — Ząbkowice Będzińskie, ul. 
Traktowa 19 (zespół)
Hołubowicz Bogusław — Puńców 179, pow. Cie­
szyn
Ożóg Edward — Będzin, ul. Waryńskiego 2 (ze­
spół)
Skwara Bronisław 
wieża 23 (zespół)
Szcala Emilia — Gliwice, ul. Akacjowa 2 (ze­
spół)
Szulecki Kazimierz — Gliwice, ul. Bojana 10 
(zespół)
Wawrosz Jan — Cieszyn,, ul. Zielona 64 
Woźnica Paweł — Ruda Śląska — Kochłowice, 
ul. Oświęcimska 47

5. Ziebura Bronisław — Mysłowice, ul. Cmok 12 
(zespół)

6. ‘ Zjąjski Jerzy — Gliwice, Plac 
szawskiego 10 (zespół)
f) lisy srebrzyste
Bandur Tadeusz — Katowice,
(zespół)
Stąrośęik· Jerzy — Kamieniec
V7oźnica Paweł — Ruda Śl. — Kochłowice, ul. 
Oświęcimska

Boh. Getta War-

1.

2.
3.

ul. Kościuszki 34

5, pow. Gliwice

6.

7.

8.
9.

1.
2.

3.

■ 4.

S-109

S-58

S-257

nr rej.

S-107

S-310

S-52
S-7

S-ll

Kierownik
■Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. O. Szkatuła

Katowice, ul. Mickie-
S-146

e) lisy srebrzyste
Hołubowicz Bogusław — Puńcow 179, pow. Cie­
szyn

S-9

S-27
S-36

S-ll,

S-58

III. HODOWLE REPRODUKCYJNE II STOPNIA
a) nutrie szafir grenlandzki
Grygiel Józef — Katowice, ul. Katowicka 45a 
Filipczyk Stefan — Grodziec, ul. Wolności 127, 
pow. Będzin
Lubecki Jerzy — Chełm Wielki, ul. tsłądów 
pow. Tychj'
Widera Teodor — Zabrze, ul. Wolności 388

12,

S-19/N

S-10/N

S-17/N
S-12/N

ul.

35

b) nutrie standard
1. Banaszkiewicz Ryszard -- Częstochowa, 

Srebrna 9
Czernek Stanisława — Zawiercie, ul. Buczka
Filipczyk Stefan — Grodziec, ul. Wolności 127 
Hawliczek Józef — Gliwice, ul. Prusa 19 
Mielczarek Józef —; Gliwice, ul. Nowotki 106 
Pendziołek Wiktor — Bytom, ul. Witczaka 182 

Zabrze, ul. Wolności 388

2.
3.
4.
5.
6.
7. Widera Teodor

S-13/N
S-14/N
S-10/N
S-22/N
S-9/N
S-ll/N
S-12/N

1.
2.
3.
4.

·, 5.

6.

c) norki standard
Ferma Norek P.G.R. — Dąbrówka, pow. Gliwice
Cimała Maria — Cieszyn, ul. Przepilińskiego 52
Ficek Elżbieta — Katowice 4, ul. Gliwicka 119
Filipczyk Stefan — Grodziec, ul. Wolności 127 
(zespół)
Miglas Maria — Częstochowa,· ul. Sosnowa 12 
(zespół)
Mokry Marek — Mysłowice, ul. Kolejowa 2

S-406
S-158
S-484

Ś-419

S-171
S-462

d) norki pastelowe
. Stąrośęik Jerzy — Kamieniec 5, pow. Gliwice S-7

e) lisy polarne niebieskie
1. Dreszer Krystyna — Gliwice, ul. Ziębią 24

Janas Stanisław — Katowice, ul. 3 
spół)
Osiecki Stanisław — Gliwice, ul. 
(zespół)
Rak Paweł — Katowice, ul. Rybki

S-84
2.

3.

4.

Maja 36 (ze-

Lutycka 21

22

S-311

S-315
S-178

57
OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Bady Narodowej — Wydział 
Rolnictwa i Leśnictwa w Katowicach

z dnia 1 sierpnia 1965 r.
o uznaniu ferm królików za zarodowe i reprodukcyjne 

I i II stopnia.
Zgodnie z ust. III pkt 15 instrukcji Ministerstwa Rolnictwa 
dnia 30 września 1960 r. w sprawie organizacji hodowli 
jodowej zwierząt futerkowych oraz w oparciu o ustawę 
dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich 

(Dz, U. nr 54, poz. 310) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej, Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w Katowicach — 
podaję do publicznej wiadomości wykaz ferm nutrii, norek 
i lisów, uznanych za zarodowe i preprodukcyjne I i 
nią

• z

Zet;

1.

2:

1.
■ 2.’

1.
2.

— na" okres 1 roku.
II stop-

■ I. HODOWLE ZARODOWE
a) króliki olbrzymy belgijskie szare
Swierkot Robert — Katowice 5, ul. Lipowa 7
b) króliki francuskie srebrzyste
Konieczny Wilhelm·—Ruda Śl., ul. Sobieskiego 34
c) króliki wiedeńskie niebieskie
Rajski Józef — Siemianowice, ul. Stalmacha 2
d) króliki wiedeńskie białe
Konieczny Wilhelm—Ruda Śl., ul. Sobieskiego 34
e) króliki czarne podpalane
Konieczny Wilhelm—Ruda Śl., ul. Sobieskiego 34

f) króliki angory białe >
Łaskawiec Kazimierz — Ruda Śl. — Kochłowice, 
ul. Kościelna 6
Król Józef — Gliwice, ul. Kozielska 110

nr rej.
S-4/21

S-34/23

S-l/1

S-34/23

S-34/23

S-34/55
S-5/39

II. HODOWLE REPRODUKCYJNE I STOPNIA

a) króliki olbrzymy belgijskie szare
Forajter Teodor — Rybnik, ul. Zawadzkiego 9 
Kula Alojzy — Boguszowice, ul. Mickiewicza 79, 
pow. Rybnik

■ ■ 4
b) króliki olbrzymy belgijskie białe
Szczepaniak Kazimierz — Żory, ul. Męcz. Oś­
więcimskich 32

c) króliki barany francuskie szare
Szynol Jan — Gliwice, ul. Dolnej Wsi 4.8
Grotecki Ryszard — Ruda Śl., ul. Stroma 3

S-7/5

S-7/41

S-38/27

S-5/2
S-18/22



Str. 104 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 8/57-i^r 8/

1.
2.

1.
2.
3.

1.
2.

1.
2.

3.

4.
5.
6.
7.

1.
2.

1.
2.

3.
4.

1.
2.
3.

1.
2.

3.

1.
2.

3.
4.

5.

d) króliki barany francuskie białe
Wistol Jan — Siemianowice Śl., ul. Świerczew­
skiego 78
e) króliki francuskie srebrzyste 
Gawol Jan — Zabrze, ul. Krakusa 23 
Łyska Edward — Zabrze,· ul. Słoneczna 69
f) króliki szynszyle duże 
Koldonek Ludwik — Gliwice, ul. Akacjowa 
Stürz· Teodor Zabrze- 3, ul. P. Kępki 25 
Rybosz Edmund — Zabrze, na Piaskach 7
g) króliki wiedeńskie .niebieskie 
Szepy Jerzy — Zabrze, ul. Różańskiego 33 
Hucz Jan — Zabrze, ul. Różańskiego 3a
h) króliki wiedeńskie białe 
Krzywoń Robert — Ruda 
Rydarowicz Stanisław — 
ności 104 
Chlebik Ernest — Zabrze 
nej 17
Aszyk Jan — -Zabrze 3, ul. Lelewela 10 
Buszman Otto 
Krawczyk Adolf — Zabrze 3, 
Foltys Ewald — Katowice 4,
i) króliki podpalane czarne 
Jutsz Paweł — Zabrze 3, ul.
Rzepka Edward — Siemianowice Sl., ul. 
bowa 3
j) króliki hawana 
Miller Helmut —' Zabrze, ul. Dożynkowa 122
k) króliki angory białe
Lampart Małgorzata — Zabrze, ul. Plebiscyto­
wa 34

6

38Śl., ul. Bytomska 
Ruda Śl., ul. Wol-

3, ul. Rodziewiczów-

Ruda Śl., ul. Konopnickiej 
ul. P. Kępki 

6ul. Anioła

Wojciecha

nr rej.

S-l/15

S-34/9
S-28/30

Ś-5/64
S-26/31
S-28/61

S-28/33
S-28/12

S-18/34

S-34/26

S-26/17
S-26/72

6 S-17/37
i S-26/81

S-4/20

7
Gra-

S-26/28

S-l/24

S-28/11

S-28/38

III. HODOWLE REPRODUKCYJNE II STOPNIA 
a) króliki olbrzymy belgijskie szare
Maciończyk Paweł — Rybnik 3, ul. K. Miarki 69 
Kwapisz Stanisław — Siemianowice Śl. ul. Sa­

dzawki 3
Jureczko Jerzy — Zabrze, ul. Hernisza 1 
Szczepaniak Kazimierz — Żory, ul. Męczenni­
ków Oświęcimskich 32
b) króliki olbrzymy belgijskie białe
Kondziołka Teodor — Mysłowice, ul. K. Miarki 7
c) króliki barany francuskie szare
Kik Paweł — Katowice 4, ul. 18 sierpnia 12a 
Daniel Józef — Gliwice, ul. Świerczewskiego 50 
Hadrian Wilhelm — Trachy, ul. Nowowiejska 23, 
pow. Gliwice
d) króliki barany francuskie białe
Świtała Michał — Mysłowice,' ul. Tysiąclecia 1
e) króliki francuskie srebrzyste
Miller Jerzy .— Zabrze, ul. Dożynkowa 122 
Kłak’Florian — Piekary Śl., Osiedle Wieczorka 
bl. 34..
Krużel Edward — Zabrze,
f) króliki szynszyle duże
Konsek Robert — Rybnik
Gołębiowski Maksymilian
Dębowa la
Solich Ginter — Zabrze, ul. Knurowska 7 
Kondziołka Maksymilian — Rybnik, ul. Wiej­
ska 55a
Kutor Werner — Zabrze, ul. Bończyka 9

ul. Żeromskiego

2, ul. Słoneczna
— Katowice 5,

S-7/7

S-l/16
Ś-28/19

S-36/27

S-3/S4

S-4/14
S-5/70

S-5/35

S-3/42

S-28/62

12

16a
ul.

S-38/49
S-28/69

S-7/66

S-4/60
S-5/65

S-7/25
S-28/63

g) króliki wiedeńskie niebieskie
1. Gdowiec Antoni . — Mysłowice, ul. Powstań­

ców 1.2
2. Kubny Antoni — Katowice 16, ul. Gwardii Lu­

dowej 13
3. Dylong Edmund — Zabrze, ul. Myśliwska 11
4. Krawczyk Paweł — Zabrze 3, ul. P. Kępki. 9
5. Dudzik Edward — Świętochłowice, ul. Lipińska

h) króliki wiedeńskie białe
1. Drobionka Henryk — Gliwice, ul. Idy 21
2. Wesoły Józef — Ruda Śl., ul. Wyleżoła 2
3. Szczepanik Stanisław — Ruda Śl., ul. Orze- 

gówska 6
4. Stopik Paweł· — Piekary Śl., Osiedle Wieczor­

ka, BI. 60
5. Pytlik Waldemar — Piekary Śl., Osiedle Wie­

czorka, Bl. 109
6. Rybiński Franciszek — Piekary Sl., Osiedle 

Wieczorka, Bl. 38
7. Kolisz Rudolf — Piekary Śl., Osiedle Wieczorka, 

Bl. 143
8. Kupiec Tadeusz — Piekary Śl., Osiedle Wie­

czorka, Bl. 135
9. Łyska Józef — Zabrze, ul. Tuwima 28

10. Zawadzki Zbigniów — Zabrze, ul. Kruczka 7
11. Mientus Edward — Ruda Śl., ul. 27 Stycznia 3

i) króliki czarne podpalane
Bończyk Alfons — Piekary Śl., Osiedle Wie­
czorka, Bl. 48
j) króliki angory białe

1. Nowak Alojzy; — Katowice 12, ul>. Armii Czer­
wonej 147

2. -Kasprzyca Bronisław — Katowice 12, ul. Wa­
lecznych 2

nr rej

S-5/1
S-17/4

S-17/3

S-38/4

S-38/4

S-38/4

S-38/4

S-38/5
S-28/1
S-5/56
S-18/4

. Na 
o ewi 
daje 
załóż 
kata- 
1 360

Stc 
ciele 
obow 
kie z 
Nar o 
niow 
ciągi

Tr; 
rozpt 
nej i

Ni< 
w e\ 
w tr

S-38/4

S-10/4

S-10/8
Z-ca Kierownika

Wydziału Rolnictwa i Leśnictw« 
inż. Z. Krzysztoforski

58
OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział 
Gospodarki , Komunalnej i Mieszkaniowej w Katowicacl

z dnia 28 maja 1965 r.
o założeniu ewidencji gruntów na terenie dawnego obwodi 

katastralnego Bytków.
Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r 

o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) - 
podaję się do wiadomości, że z dniem 20 maja 1965 r. został; 
założona ewidencja gruntów na terenie dawnego obwodi 
katastralnego Bytków o powierzchni około 300 ha.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu — właś­
ciciele oraz osoby w których władaniu znajdują się grun­
ty— obowiązani są od daty niniejszego ogłoszenia zgłaszał 
wszystkie zmiany danych o gruntach do Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej — Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej — Miejska Pracownia Geodezyjna w Sie­
mianowicach Śląskich — w ciągu 4 tygodni od daty powsta­
nia tych zmian.
. Tryb postępowania przy zgłaszaniu tych zmian normuje 
rozporządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, poz. 159).

Niedopełnienie obowiązku terminowego zgłoszenia zmian 
w ewidencji gruntów — podlega karze grzywny do 3000 zl 
w trybie postępowania karno-administracyjnego.

Z-ca Kierownika Wydziału 
C-ospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

.Z. Białoskórski



57'i^r 8/59—61 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 105

: rej 59 60

3/32 OGŁOSZENIE

13/3
28/1 
26/2
4/6

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Katowicach

■z dnia 28 maja 1965 r.
o założeniu ewidencji gruntów na terenie dawnych' obwodów 

katastralnych ¥/ojtowa Wieś i Żerniki.

-5/1
17/4

17/3

38/4

38/4

38/4

38/4

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) — po­
daję się do wiadomości, że z dniem 29 maja 1965 r. została 
założona ewidencja gruntów na terenie dawnych obwodów 
katastralnych Wojtowa Wieś i Żerniki o łącznej powierzchni 
1 360 ha.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu — właści­
ciele oraz osoby w których władaniu znajdują się grunty — 
obowiązani są cd daty niniejszego ogłoszenia zgłaszać wszel­
kie zmiany danych o gruntach do Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej — Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej— Miejska Pracownia Geodezyjna w Gliwicach — w 
ciągu 4 tygodni bd daty powstania tych zmian.

38/5
28/1
5/56
18/4

Tryb postępowania przy zgłaszaniu tych zmian normuje 
rozporządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunal­
nej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U, nr 27, poz. 159).

Niedopełnienie obowiązku terminowego zgłoszenia zmian 
w ewidencji gruntów — podlega karze grzywny do 3000 zł 
w trybie postępowania karno-administracyjnego.

Z-ca Kierownika Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

■Z, Białoskórski

10/4

i 0/8

ctwi

OGŁOSZENIE
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Wydział 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zawierciu
z dnia 28 czerwca 1965 r.

o przedłużeniu terminu zakończenia likwidacji Przymuso­
wego Zrzeszenia Prywatnych Właścicieli Nienichomości 

w Zawierciu.
Podaję się do wiadomości, że decyzją nr GKM — 5/9/65 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Wydział Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zawierciu z dnia 
28 czerwca 1965 r. — został przedłużony termin zakończenia 
likwidacji „Przymusowego Zrzeszenia Prywatnych 'W/łaści- 
cieli Nieruchomości w Zawierciu” podany w ogłoszeniu 
z dnia 23 października 1964 r. (Dz. Urz. nr 11, poz. 64) — 
do dnia 31 grudnia 1965 r.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

inż. J. Śmidecki

61
OGŁOSZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Wydział
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zawierciu

z dnia 30 czerwca 1965 r.
o utworzeniu Lokalnego Zrzeszenia Właścicieli Nierucho­

mości w Zawierciu.
Zgodnie z § 5 rozporządzenia Ministra Gospodarki Ko­

munalnej z dnia 23 grudnia 1963 r. w sprawie zrzeszeń pry­
watnych właścicieli domów (Dz. U. z 1964 r. nr 1, poz. 2) — 
podaję się do wiadomości, że w dniu 23 czerwca 1965 r. zo­
stało wpisane do rejestru zrzeszeń prywatnych właścicieli 
nieruchomości pod poz. 1 — „Lokalne Zrzeszenie Właścicieli 
Nieruchomości w Zawierciu, ul. 1 Maja nr 43”.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

inż. J. Śmidecki

iał
oacl

rodi

551 
!) - 
itali 
.rodi

daś·
■un· 
szat 
łiej· 
Ine, 
fie­
sta·

ruje 
mu­

oiali 
0 zl



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 106

WARUNKI P R E N U M E R A T ¥

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

o a r © k 1966

Prenumeratę należy zgłosić pisemnie do dnia 15 grudnia 1965 r.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę.

Oplata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Należność za prenumeratę oraz za poszczególne egzemplarze wpłacić należy do Narodowego 
Banku Polskiego — III Oddział Miejski w Katowicach na konto nr 420-94-336/2, cz. 15, dz. 7, 
rozdz. 3 — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 359

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, s/4 strony — zł 210, i/2 str. 
— zł 165, 1/4 strony — zł 90, i/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należne:' za prenumeratę kierować należy: Nar,odowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr 
420-94-336/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 3 — Prezydium WRN w Kato­
wicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy

Cena zł 1,50 Kzg 1 - 2808 · 17. 9. 65 ■ F-14 - 1600 - Al druk 60 g

' i.


